見本１

（○○県土整備事務所経由）

                                                          ○○建業第○○号の○○

                                                          令和○○年○○月○○日

  ○○建設（株）  殿

                               福 岡 県 知 事  〇〇 〇  印

○○建設業の許可について（通知）

    令和○○年○○月○○日付けで申請のあった○○建設業については、

      建設業法第３条第１項の規定により、下記のとおり許可したので、通知する。

記

 許 可 番 号     福岡県知事 許可（○－○○）第○○○○○号

  許可の有効期限          令和４年１１月２７日から令和９年１１月２６日まで

  建設業の種類

    電気通信工事業

見本２（Ａ４版で提出すること）

                受 理 票

  地区

      受付

   番号

－

                          一般

               大・知             －

                          特定

  許可番号

                       第         号

  許可年月日                年  月  日

（福岡県内営業所）

  商 号

  代表者

  所在地

  指名を希望した

 建設工事の種類

  「電気通信工事」

      があること

 令和○○年度（令和５年度及び令和６年度であること）一般競争（指

名競争）参加資格審査申請書（建設工事）を受理しました。

   受付印              福 岡 県

                      第   号

令和５年度及び令和６年度、

２か年分の提出が必要です。

見本３

経営規模等評価結果通知書

総 合 評 定 値 通 知 書

   〒８１２－８５７７                           福岡県知事 許可        号

  福岡県福岡市博多区                            審査基準日 令和  年  月  日

  東公園７－７                        （この日付が最新のものであること）

                                     電 話 番 号

    ○○建設（株）                   市 区 町 村 コ ー ド

    天神 太郎  殿                 資 本 金

                                     完成工事高／売上高（％）

                                     行 政 庁 記 入 欄

［金額単位：千円］

申

請

区

分

許

可

区

分

  建設工事の種類

総合評定

値（Ｐ）

     完成工事高

      技術職員数

                               （以下略）